
Lidt information om Uddannelsesdagen 
i Nuuk 

Vi vil igen i år invitere Jer til uddannelsesdag her på GUX Nuuk for at give vores 1g. 2.g, 3.g og 4.I 
elever hjælp til at træffe et valg til en videre uddannelse. I den anledning håber vi meget, at I kan 

afse tid til at komme og medvirke i arrangementet på vores skole. Vi har i år lavet nogle ændringer. 
Kort om programmet:  
Om formiddagen vil der være uddannelsesdag for eleverne på Gymnasiet i Nuuk kl. 09.00-13.15 
Om eftermiddagen fra kl. 14.00-15.30 vil 9. og 10. klasserne i Nuuk være inviteret til at deltage, og 
opleve de deltagende uddannelser og virksomheder, så de også kan få sig et overblik over hvad for 
nogle uddannelser og karrierevalg der er i for dem i fremtiden. Sent om eftermiddagen vil GUX 
NUUK åbne op for uddannelsesdag for Nuuks borgere fra kl. 16.30-18.30 

Formiddagens program kører som sidste år med 4. runder i alt. Runderne varer 45 min.  

Indhold. 

Udover alle nødvendige og formelle oplysninger om jeres uddannelse/arbejdsplads, ved vi, at 
eleverne er meget interesserede i alt vedrørende studiemiljø, arbejdsbyrde, kollegium / boligforhold 
og hvilken stemning der er på stedet. Hvad er spændende og udfordrende og hvad skal man være 
forberedt på, på uddannelsen? 

Spørgsmål der ofte stilles er: Hvor ligger uddannelsesstedet? Hvor lang er uddannelsen? Hvilke 
krav stilles der til fagligt niveau? Hvad er forholdet mellem det strengt boglige og det praktiske 
indhold? Er der mulighed for udlandsophold i løbet af uddannelsen? Hvordan vil et typisk 
karriereforløb se ud? Er der mulighed for karrierespring, altså overgang til andre beslægtede 
erhverv? Hvordan er jobmulighederne? Startløn / Slutløn. 

Vi vil opfordre til, hvor det er muligt, at I medbringer jeres egne elever – det gør altid et godt 
indtryk på vores elever, at høre om en uddannelse fra en, der selv er i gang. Og hvis I f.eks. har 
kendskab til en af jeres egne tidligere studerende, der arbejder her i Nuuk og evt. kunne deltage i 
jeres fremlæggelse, så vil vi gerne være behjælpelige med, at kontakte dem. 

Tilmelding til uddannelsesdagen:  

Vil I være venlige at tilmelde jer samt skrive, hvor mange der kommer til uddannelsesdagen senest 
mandag den d. 23/10.23 på Arnannguaqs mail: ac@gu-nuuk.gl 

IT muligheder og lokaler 
De fleste lokaler har en smartboard samt internetadgang. Dog har vi kun 24 lokaler, og der vil 
derfor være nogen der bliver placeret i Aula. I skal selv sørge for at medbringe eget udstyr til 
præsentationen.  
 
Vi glæder og os til at byde jer velkommen til en spændende dag.  
In. In. Arnannguaq Christiansen, Ivaana Holm samt GUX vejledere 
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Uddannelsesdag for GUX NUUK elever 
Torsdag den 2. nov. 2023 

 
Alle 1.G, 2.G, 3.G og 4I elever 
SKAL skrive sig på 4 runder. 

 
 
kl. 09.00-09.15 Intro i Aulaen  
 
kl. 09.15-10.00 1. Runde 
 
kl. 10.00-10.45 2. Runde  
 
Pause 10.45-11.00 (kaffe og te pause)  
 
11.00-11.45 3. Runde  
 
FROKOST PAUSE 11.45-12.30 (alle elever sørger selv for 
deres madpakke.) 
 
kl. 12.30-13.15 Åben 4. runde  
Alle elever kan frit tage rundt og besøge de virksomheder 
de ikke fik set.  
 
 
 
 



Uddannelsesdag for 9. og 10. klasser 
Torsdag den 2. nov. 2023 på GUX 

NUUK 
Kl. 14.00-15.30 
 
Lidt information om dagen:  
Deltagende klasser ville kunne besøge en masse forskellige virksomheder 
og se hvad de har af uddannelsesmuligheder i fremtiden.  
Det vil også være muligt at høre om gymnasiet og hvordan det er at gå på 
gymnasiet for dem der er interesserede. 
 
Tidspunkt:  kl. 14.00-15.30 vil 9. og 10. klasserne i Nuuk være inviteret 
til at deltage, og opleve de deltagende uddannelser og virksomheder, så de 
også kan få sig et overblik over hvad for nogle uddannelser og karrierevalg 
der er i for dem i fremtiden. Ligesom gymnasieeleverne kan de høre om 
uddannelserne, ansøgningsprocesser, karrieremuligheder, udfordringer og 
hvad man kan forvente på uddannelsesstedet. 
 
Program:  
Velkomst kl. 14.00-14.15 
Åben runde for alle deltagende klasser (forældre er også velkommen)  
Program og deltagende virksomheder vil blive sendt ud en uge før.  
Kl. 14.30-15.30 
 
Inviterede skoler:  
Kangillinnguit, Atuarfik Hans Lynge, Atuarfik Samuel Kleinschmidt, 
Nuussuup Atuarfia ammalu Nuuks Internationale friskole.  
 

Vil I være venlige at tilmelde jer samt skrive, hvor mange der kommer til 
uddannelsesdagen senest fredag den d. 20/10.23 på Arnannguaqs mail: 
ac@gu-nuuk.gl 
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Uddannelsesdag for Nuuks Borgere 

Kl. 16.30-18.30 
 
Åben for alle Nuuks borgere 
Arrangeres af Majoriaq og foregår på 
GUX NUUK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


